
UCHWAŁA NR XX/141/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 
na drugie   półrocze 2012 r. 

Na podstawie  art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.: z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) -  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na drugie półrocze 2012 r., zgodnie z treścią załącznika  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD81388-7E5D-48A0-B332-8F31EC45227E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/141/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY W DOBRONIU 

NA OKRES DRUGIEGO PÓŁROCZA 2012 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 

1. Wrzesień 
Omówienie informacji z wykonania budżetu Gminy Dobroń 
za pierwsze półrocze 2012 r., informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego SP GOZ w Dobroniu za 
pierwsze półrocze 2012 r. 
Podjęcie uchwały o zatwierdzenie Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospo-darowania Przestrzennego  Gminy  
Dobroń. 
Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectw 
Dobroń  Mały i Wincentów. 

2. Październik 
(koniec m-ca) 

Analiza funkcjonującego w Gminie Dobroń systemu oświaty. 
Informacje o stanie realizacji inwestycji i remontów 
w szkołach na terenie gminy. 
Analiza planów zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Dobroń: 
– związanych z przejęciem odcinka drogi Nr 14, 
– kosztami związanymi z oświetleniem węzła, 
– spotkanie z przedstawicielem GDDKiA w Łodzi. 

3. Listopad 
Ustalenie stawek podatków i opłat 
lokalnych na rok 2013. 
Informacja o utrzymaniu dróg gminnych w roku 2012 oraz ich 
przygotowanie do sezonu zimowego 2012/2013. 

Id: 2AD81388-7E5D-48A0-B332-8F31EC45227E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4. Grudzień 
Uchwalenie „Programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
na terenie Gminy Dobroń na 2013 r.” 
Przedstawienie informacji o zgłoszonych 
żądaniach  dotyczących odszkodowań oraz naliczanych 
opłatach w związku z uchwaleniem lub zmianą planu 
miejscowego. 
Sprawozdanie ze składanych interpelacji w roku 2012 r. 
Sprawozdanie z przeprowadzonych imprez kulturalnych 
i sportowych na terenie gminy Dobroń w roku 2012 r. 

5. Grudzień Uchwalenie „Budżetu Gminy Dobroń na 
2013 r.” 
Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy 
w okresie drugiego półrocza 2012 r. 
Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i 
Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 
2013 r. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD81388-7E5D-48A0-B332-8F31EC45227E. Podpisany




